2022-2024

'- PREFEITURA DE

! CRUZ
2 	CONTINUAR E AVANÇAR

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Cruz-CE, 08 de janeiro de 2025.

A Secretaria Municipal de Educação, em cumprimento a Lei Federal n° 14.133/2021 e

no Decreto Municipal de n° 2023.02.27/001 de 27 de fevereiro de 2023, torna público que
realizará registro de preços pelo prazo de 12 meses, para a realização do objeto: REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO E VASILHAMES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Os órgãos da Administração Direta e Indireta do município de Cruz interessados em

participar do referido registro de preços, deverão encaminhar o pedido de adesão através do e-
mail setordecompras@cruz.ce.gov.br  em até8 (oito) dias úteis, após esta publicação no site

oficial da Prefeitura Municipal de Cruz (https://cruz.ce.gov.br), podendo ser acrescentados

demais itens não constantes na relação abaixo, desde que compatível com o objeto licitado.

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

1 461652

GÁS REFINO DE PETRÓLEO. TIPO: GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP. 	USO:

DOMÉSTICO. BOTIJÃO DE 13KG.

BTJ 620

2 461517

BOTIJÃO 	PARA GÁS. 	USO: 	DOMÉSTICO.

CAPACIDADE: 	CERCA 	DE 	13 	KG.

ACESSÓRIOS: COM VÁLVULA E MECANISMO

DE SEGURANÇA.

UND 33

j.L 	 L
Maria Veridiana de Farias

Secretária Municipal de Educação

Praça dos Três Poderes, SN
Aninas - Cruz - Ceará

CNPJ: 07.663.917/0001-15

cruz.ce.ov.br
prefeitura@cruz.ce.aov.br

comunicacao@cruz.ce.aov.br

88 99259.3006